
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN203
Référence : P2E101IFSN203

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 126mm
D2 : 102mm
D3 : 94mm
H1 : 84mm
H2 : 80mm

BOBCAT
975
975
CUSHMAN
TURF TRUCKSTER
DITCH WITCH
350 SX DD
HT 100
DOOSAN DAEWOO
E 20 WJD
E 20 XWJD
DYNAPAC
CA 121
CA 141 D
GOLDONI
764 BD
764 BD
774
774 A TURBO COMPACT FORESTAL
774 TURBO COMPACT
JOHN DEERE
1020
1030
1032
1040
1040 V
1052
1055
1065
1065 H
1068
1068 H
1072
1075
1075 HY
1120
1130
1140 A/V/F
1155
1157
1158
1166
1166 HY-4
1169 H 4
1174
1174 HY/4
1177
1350
1445 F
1520



1550
1630
1640
1640 F
1745 F
1750
1830
1840
1845 F
1850
1850 N
1950
1950
2020
2030
2040
2040 S
2130
2140
2150
2150
2155
2240
2250
2255
2280
2320
2345 F
2350
2350
2420
2440
2450
2550
2550
2630
2640
2650
2750
2750
2840
2850
2940
2950
3020
3030
3040
3050
310
3120
3130
3140
3179 D
3350
3430
3640
3640 S
3650
3830
4020
4030
4040
4040 S
4050
410
415 B
4202 D
4219 D
4230
4239 D
4239 T
4240
4240 S
4320
440 D
4425
4430
4435



4440
444 D
450 G
4620
4630
4640
4840
500 C
5020
510
5100 D
5100 D
5200
5400
540 D
540 G
5420
5440
544 B
548 G
555
5640
5720
6359 D
6359 T
640 E
640 G
643 D
648 G
670 B
7020
710
750 B
830
840
8430
920
930
940
952
955
965
965 H
968 H
970
975
9930
CTS II
JDF 70
L 500
KOHLER
20 ROZJ
80 ROZJ
MACO-MEUDON
MS 100
PIXALL
BIG JACK MARK 2
PTC
13 H 1
13 HF
17 HFV
180 F 7HF
23 HF 3
30 HF 3
RENAULT AGRI
106-54 TL
SAMBRON
T 2567
T 2567
T 2592
T 2592
T 3055
T 3055
VERMEER
T 455
V 6050
W 7550 



Caractéristiques

Affectation BOBCAT : 975 , 975 | DITCH WITCH : 350 SX DD , HT 100 | DOOSAN
DAEWOO : E 20 WJD , E 20 XWJD | DYNAPAC : CA 121 , CA 141 D |
GOLDONI : 764 BD , 764 BD , 774 , 774 A TURBO COMPACT
FORESTAL , 774 TURBO COMPACT | JOHN DEERE : 1020 , 1030 ,
1032 , 1040 , 1040 V , 1052 , 1055 , 1065 , 1065 H , 1068 , 1068 H ,
1072 , 1075 , 1075 HY , 1120 , 1130 , 1140 A/V/F , 1155 , 1157 , 1158 ,
1166 , 1166 HY-4 , 1169 H 4 , 1174 , 1174 HY/4 , 1177 , 1350 , 1445 F ,
1520 , 1550 , 1630 , 1640 , 1640 F , 1745 F , 1750 , 1830 , 1840 , 1845
F , 1850 , 1850 N , 1950 , 1950 , 2020 , 2030 , 2040 , 2040 S , 2130 ,
2140 , 2150 , 2150 , 2155 , 2240 , 2250 , 2255 , 2280 , 2320 , 2345 F ,
2350 , 2350 , 2420 , 2440 , 2450 , 2550 , 2550 , 2630 , 2640 , 2650 ,
2750 , 2750 , 2840 , 2850 , 2940 , 2950 , 3020 , 3030 , 3040 , 3050 ,
310 , 3120 , 3130 , 3140 , 3179 D , 3350 , 3430 , 3640 , 3640 S , 3650 ,
3830 , 4020 , 4030 , 4040 , 4040 S , 4050 , 410 , 415 B , 4202 D , 4219
D , 4230 , 4239 D , 4239 T , 4240 , 4240 S , 4320 , 440 D , 4425 , 4430
, 4435 , 444 D , 4440 , 450 G , 4620 , 4630 , 4640 , 4840 , 500 C , 5020
, 510 , 5100 D , 5100 D , 5200 , 540 D , 540 G , 5400 , 5420 , 544 B ,
5440 , 548 G , 555 , 5640 , 5720 , 6359 D , 6359 T , 640 E , 640 G , 643
D , 648 G , 670 B , 7020 , 710 , 750 B , 830 , 840 , 8430 , 920 , 930 ,
940 , 952 , 955 , 965 , 965 H , 968 H , 970 , 975 , 9930 , CTS II , JDF 70
, L 500 | KOHLER : 20 ROZJ , 80 ROZJ | MACO-MEUDON : MS 100 |
PIXALL : BIG JACK MARK 2 | PTC : 13 H 1 , 13 HF , 17 HFV , 180 F
7HF , 23 HF 3 , 30 HF 3 | RENAULT AGRI : 106-54 TL | SAMBRON : T
2567 , T 2567 , T 2592 , T 2592 , T 3055 , T 3055 | VERMEER : T 455 ,
V 6050 , W 7550

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 126

H1 (mm) 84.0 mm

D2 (mm) 102 mm

D3 (mm) 94

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque GOLDONI, PTC, SAMBRON

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB BF 909 | 6511550 | 3 I 1233 | AZF 438 | 6801 | P 55-1130 | FT 4903 |
FF 203 | P 1130 | H 162 WK | AR 50041 | 223414 | P 1130 | KX 48 | WK
13001 | 149-1260 | 149-1754 | 149-1755 | PFF 18786 | 6005009417 |
SK 3555 | 18786 | 23468 S | 24.328.00 | 33370 | WGF 203

H2 (mm) 80 mm
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